
 

 

Dodavatel : 
COLORA spol. s r.o., Stavební 1056 
500 03 Hradec Králové, IČ: 60914408 
www.sayerlack.cz 

 

Výrobce : 
Sherwin-Williams Italy S.r.l., Via del Fiffo 12 
400 65 Pianoro (BO), Italy 
www.sayerlack.com 

 
Stránka 1 z 1 TECHNOLOGICKÝ LIST společnost COLORA spol. s r.o.  -  technická podpora na čísle 724 242 919 pro Čechy a 724 155 749 pro Moravu. 

 

 
 
Použití   : rovné plochy, kuchyňská dvířka, obrazové rámy  
Nanášení  : stříkání 
 
Sušina   : 4% 
Specifická hmotnost : 0.82 kg/l +/- 0.030  
Doba schnutí  : cca 10 až 20 minut (15 až 20 g/m2 při 20°C) 
 
Obecná charakteristika  
Pro zvýšení odolnosti vůči odstranění může být přidán XR5015. Pro výrobu odstínu použijte XM 
7100/XX. Pro antik efekt použijte malé množství XM 8000/XX nebo XC 1900/XX. Pozor velké množství 
může zhoršovat přilnavost následujících vrstev. Vždy proveďte zkoušku.  
 
Poznámka 
Neskladujte při teplotách nižších než 5°C nebo vyšších než 35°C.  
Zbytky laku musí být zlikvidovány ve spalovně v souladu se zákonem o likvidaci odpadů. Nevylévat do 
kanalizace. Po delší době skladování před použitím promíchejte. 
 
Skladování  : Při vhodném skladování není limitovaná. 
    Po dlouhém skladování vždy zkontrolujte homogenitu a před  
    použitím důkladně promíchejte od dna případný sediment. 
 
Zásady bezpečnosti  
Uchovávat v dostatečné vzdálenosti od plamene a jisker. Zamezte styku s otevřeným ohněm. 
Neužívat vnitřně. Používat v dobře větraných místnostech. V případě nedostatečného větrání použít 
respirační, ochranné prostředky. Při práci používat ochranné rukavice a ochranný oděv. Zabránit 
styku se zrakem a pokožkou. V případě zasažení pokožky provést omytí vodou s mýdlem, nepoužívat 
ředidla. V případě zasažení očí provést vyplachování minimálně 10 minut v tekoucí čisté vodě. 
Vyhledejte lékaře. 

TECHNOLOGICKÝ LIST XP 1630 
NOSIČ ROZPOUŠTĚDLOVÝ PRO VÝROBU PATIN 
 
 

     Nové vydání dne 12/12/18 

http://www.sayerlack.cz/
http://www.sayerlack.com/

